

מ"ת 27804/08/14 - מדינת ישראל נגד ג.ט.

בית משפט השלום בחיפה

19 אוגוסט 2014

מ"ת 27804-08-14

בפני כב' סגנית הנשיא, השופטת אורית קנטור
המבקשת
נגד
המשיב
ג.ט.

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד רונן בנעים

ב"כ המשיב - עו"ד שי אברהם - סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום בו יוחסו לו עבירות של איומים ותקיפה סתם של בת זוג.

עבירת האיומים כלפי בת הזוג נעברה בתאריך 10/08/14 והמלל נשוא אותו איום מפורט בעובדה א.2. לעומת זאת, תקיפת בת הזוג היא מיום 26/12/13 ותיק החקירה נסגר בשל אי שיתוף פעולה של המתלוננת.

בד בבד הוגשה בקשה לעצור את המשיב עד תום ההליכים.

הסנגור לא חלק על קיומן של ראיות לכאורה להוכחת האשמה המיוחסת.

קיימת עילת מעצר סטטוטורית וטיב האיומים שנאמרו אף הוא מצביע על הסיכון לשלומה ובטחונה של המתלוננת.

עם זאת, עסקינן במי שאין לחובתו הרשעות קודמות מכל סוג שהוא, עובד לפרנסתו בתחום המחשבים וניתן לומר כי תפקד עד כה באורח נורמטיבי.

הוצגו בפני שני מפקחים שהתרשמתי כי מדובר במפקחים ראויים, ואמינים - אמו של המשיב ואחיו - אשר אינם עובדים, והם מוכנים לפקח על תנאי שחרורו.

המתלוננת עברה לגור בפתח תקווה והחלופה המוצעת היא בטירת הכרמל .

התרשמתי כי גם המשיב עצמו מבין השלכות אי עמידה בתנאי השחרור על חירותו, במיוחד כאשר שהה תקופה של 9 ימים במעצר של ממש והוא כאמור נטול עבר פלילי מכל סוג שהוא.

אשר על כן, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים דלקמן:

המשיב ישהה במעצר בית מלא, בבית אמו ברחוב טירת הכרמל, וזאת עד תום ההליכים בעניינו.

על מעצר הבית יפקח בכל זמן נתון אחד המפקחים דלעיל - הגב' י.ג., ת.ז. ו/או נ.ט., ת.ז.

אני אוסרת על המשיב ליצור קשר עם המתלוננת, בין במישרין ובין בעקיפין ובכל דרך שהיא, לרבות טלפון, פלאפון ורשתות חברתיות (כגון ווטסאפ או פייסבוק) וזאת עד תום ההליכים בעניינו.

מובהר כי קשר עם הילדים ייעשה או באמצעות מרכז קשר או באמצעות צד ג' המקובל על שני הצדדים.

ניתנים בזאת כבר עתה חלון התאווררות בין השעות 16:00 עד 18:00 מידי יום, כאשר בזמן זה יימצא עם המשיב אחד המפקחים.

בשלב זה אינני מאפשרת יציאה לעבודה.

במקביל אני מורה כי יתקבל תסקיר מעצר בעוד המשיב משוחרר בתנאים דלעיל, כאשר שירות המבחן יתייחס בין היתר לשאלת המסוכנות כמו גם לשאלת היציאה לעבודה.

לעניין זה נדחה הדיון לתאריך 05/10/14 בשעה 12:00.

הנני מאפשרת למשיב לצאת ממעצר הבית בליווי המפקחים, לאזכרת אחיו, ביום 24/08/14 בין השעות 17:00 עד 20:00 לבית העלמין בכפר מסריק.

תשומת לב שירות המבחן לקביעותי דלעיל לרבות הכתובת בה מצוי המשיב.

מספר הטלפון שלו -

מספר הטלפון של עוה"ד -

אני מאפשרת למשיב לצאת ממעצר הבית, בליווי אחד המפקחים לפגישות עם סנגורו או עם שירות המבחן כפוף להודעה מראש למבקשת וזאת בדרך הישירה והקצרה ביותר.

אני מאפשרת למשיב לצאת ממעצר הבית, בליווי אחד המפקחים לצורך טיפול רפואי דחוף כפוף להמצאת אישור בדיעבד ותוך הודעה מראש למבקשת וזאת בדרך הישירה והקצרה ביותר.

להבטחת קיום התנאים יומצאו ערבות עצמית + צד ג' של אחד המפקחים הנ"ל, בחתימה על 5,000 ש"ח כל אחד.

החלטה זו מהווה אסמכתא לשחרור.

ניתנה והודעה היום כ"ג אב תשע"ד, 19/08/2014 במעמד הנוכחים.

אורית קנטור , סגנית נשיא

הוקלדעלידיאל'נהצ'רקסקי